第１号様式（第３条関係）

  年  月  日

唐津市学校給食用物資納入業者登録申請書

唐津市長  様

唐津市学校給食用物資納入業者として登録したいので、次のとおり申請します。なお、

本申請書の記載事項は、事実と相違ないこと及び変更が生じた場合には、速やかに変更届

を提出することを誓約します。

１ 基本情報

商号又は名称
（ ふ り が な ）

 △
さんかく

△
さんかく

商店
しょうてん

所在地又は住所
〒８４７－００００

唐津市○○町○○○番地

代表者職氏名
（ ふ り が な ）

  代表者 唐津
か ら つ

 太郎
た ろ う

   ㊞

電話番号 0955（72）0000 ＦＡＸ番号 0955（72）0000

メールアドレス sankakusyoten@co.jp

連絡担当者氏名 唐津 太郎 携帯番号 090（1234）5678

２ 事業及び施設概要

業務形態
生産・加工・製造・卸小売・その他（     ）

従業員数
2 人

開業年月 平成２年１0 月

検便の実施

検査頻度（年・月 １ 回）

検査項目（赤痢菌・サルモネラ属菌・チフス菌、パラチフス

菌・腸管出血性大腸菌

その他（        ））

配送能力
保冷車 １ 台・冷凍車   台・貨物車   台

その他（      ）   台

保有設備
冷蔵庫 １ 台・冷凍庫 １ 台

その他（      ）   台

申 請 期 間 （ 1/15 ～

2/14）内の日付を記入

登記事項証明書に合わせてくだ

さい。
個人の場合の所在地は事業所
の住所を記入してください。

唐
津

３ 取扱物資及び配送区域（納入を希望する品目及び区域の箇所に〇印を記入）

 (1) 調理場別物資登録

№ 品目 全域 東部 西部 西唐津中
離島

(高島小)
離島

(その他)

1  穀類（パンを除く。）

2  こんにゃく類

3  豆腐類    ○ ○

4  野菜・果実類

5  魚介類

6  魚練り製品類

7  海藻類

8  食肉類

9  食肉加工品類

10  卵類

11
調理用乳・乳製品類
（飲用牛乳を除く。）

12  調味料、香辛料

13  調理用酒類

14  一般物資類    ○ ○

 (2) 共通物資登録

№ 品目 全域 東部 西部 自校式学校

1 米飯用米

2 調味料類

3 調味料酒類

４ 添付書類

□登記事項証明書又は身分証明書

□納税証明書

□誓約書（唐津市が行う行政事務からの暴力団排除に関する要綱（平成２５年唐津市告

示第５０号）第１号様式又は第２号様式（法人に限る。））

□営業許可証の写し及び当該所管保健所の食品衛生監視票の写し

（食品衛生法に基づく営業許可を要する者に限る。）

□検便検査書

納品が可能であれば、複数で

もかまいません。（納品日時が

同時になる場合もあります）

東部：東部学校給食センター

西部：西部学校給食センター

離島（その他）：馬渡小中、加唐小中、

小川小中